
Heinz ApS

CVR-nr.: 45269329

Mariane Thomsens Gade 42 3 2
8000 Aarhus C

Årsrapport
2. december 2024 - 31. december 2025

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

15/04/2026

Heinz Berggren
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Heinz ApS
Mariane Thomsens Gade 42 3 2
8000 Aarhus C

CVR-nr.: 45269329
Regnskabsår: 02/12/2024 - 31/12/2025

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med Industrielt design og modedesign.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for perioden 2. december 2024 - 31. december 2025 udviser et resultat på kr. -192.324 og selskabets balance pr. 31. december 2025 udviser en balanceseum på kr. 365.710, og en egenkapital på kr. -152.324.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

Resultatopgørelse 2. dec. 2024 - 31. dec. 2025

	Note	2024/25 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-156.419
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-34.545
Resultat af ordinær primær drift		-190.964
Øvrige finansielle omkostninger		-1.360
Ordinært resultat før skat		-192.324
Årets resultat		-192.324
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		-192.324
I alt		-192.324

Balance 31. december 2025

Aktiver

	Note	2024/25
		kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		333.932
Materielle anlægsaktiver i alt		333.932
Anlægsaktiver i alt		333.932
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		16.875
Tilgodehavender i alt		16.875
Likvide beholdninger		14.903
Omsætningsaktiver i alt		31.778
AKTIVER I ALT		365.710

Balance 31. december 2025

Passiver

	Note	2024/25
		kr.
Registreret kapital mv.		40.000
Overført resultat		-192.324
Egenkapital i alt		-152.324
Leverandører af varer og tjenesteydelser		103.734
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		414.300
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		518.034
Gældsforpligtelser i alt		518.034
PASSIVER I ALT		365.710

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Ingen.

2. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Ingen.

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2024/25

1